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CNC draaibank VICTOR Vturn A26Y

Algemene gegevens

Plaats
regio
Bouwjaar
Garantie

Het laden

Betaling

Vervoer

Technische parameters

Draaidiameter boven het bed (max)
Aantal gereedschap torentjes

Aantal aangedreven gereedschappen in het torentje

Afmeting

Lengte van de draaibank

Breedte van de draaibank
Hoogte van de draaibank

Gewicht van de draaibank
Uitrusting

Bar feeder

Technische documentatie

Categorie
Fabrikant

Bedrijfsnaam

Adres

Telefoon

Sales Specialist

CNC draaibanken
VICTOR

MAMACH Machinehandel
BV

Campagneweg 10
Zevenbergen 4761 RM
Nederland

+31 168 3253 54

http://mamach.unimachines.nl

Nederland

Noord-Brabant

2011

Zonder garantie

De verkoper organiseert de laad - inbegrepen in de

prijs van de machine

Vé6r de ontvangst

De koper organiseert het vervoer op eigen kosten

381 mm
12 pcs
12 pcs

4820 mm
2100 mm
2325 mm
8t
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